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
Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.

ANNET:
Oppvarming: Radiatorer og varmekabler i gulv på bad.

Romhøyde: Soverom 1: 2,42m. Soverom 2: 2,43m. Soverom 3: 2,43m. Stue: 2,42m. Kjøkken: 2,45m. Bad: 2,44m.

Planhet på gulv ble målt på tilgjengelige overflater med laser: 9mm.

 
DOKUMENTKONTROLL:
Dødsbo. Informasjon og dokumentasjon for leiligheten er Ikke fremlagt.

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

VEGGER: Malt betong, tapet, malt gips, fliser og vinylbelegg.
TAK: Malt betong.
GULV: Parkett, vinylbelegg og fliser.

Innvendige vegger med flere sår og hakk. Tapet løsner fra vegger. Gamle merker etter opphengte bilder. Sprekk i vinylbelegg på badet.
Heksesot registrert flere steder. Parkettgulv med flere sår og hakk. Stedvis knirk.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Informasjon fra borettslaget:
1997- Nye balkonger.
1998- Utskifting av alle vinduer.
2002- Skiftet entredører og installert nytt låssystem.
2008- Maling av blokker og garasjer.
2014 - Innglassing av balkonger.
2015 - Rens av ventilasjon.
2015 - Byttet ventiler på radiatorer.
2015 - Maling av blokkene.
2017 - Bygget nye garasjer.
2018 - Ny asfalt.
2020 - Nytt dusjkabinett og flyttet hovedstoppekran. Utført av YC Rør AS.
2021 - Ny taktekking.
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Felleskostnader:

Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader.
Mulighet for individuell nedbetaling på hele eller deler av fellesgjeld (IN-lån): Nei
For ytterligere spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten.
Påkostninger/utbedringer i boligselskapet: Se årsrapporten.
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av felleskostnader. OBOS garanterer for
overførsel til borettslaget hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell manglende innbetaling av felleskostnader. 
Avtale om sikring av felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av partene. Oppsigelsestiden er 12 – tolv– måneder regnet fra 
oppsigelsesdato.
Det er i 2017 bygget garasjer i borettslaget, en garasje til hver leilighet. Garasjeleie pr. mnd: 550,-
Felleskostnadene øker med 5 % og fyring øker med 50 % fra 01.10.2023
Kabel-TV øker med kr 76,- pr. mnd. fra 01.01.2023.

Økonomiske opplysninger om leiligheten:
Totale felleskostnader pr. d.d. kr 8.013,– pr. md.
Oppvarming, garasje, felleskostnader, trappevask og kabel tv.
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1.Etasje 79 10 89
 

 

 

 Sum bygning           79 10 89

P-ROM:

Entre, soverom 1, soverom 2, soverom 3, wc, bad, stue og kjøkken. 

S-ROM:

Innglasset balkong.

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel 
være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold til 
dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor).

Garasje: 17m2.
Boder var ikke tilgjengelige.
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
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